
Materiale si solutii dezinfectante

I.D.: 50155128

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.023,00 RON - 3.023,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli,100 buc/cut L cut 5 60.5 302.5 Manusi nitril albastre fara pudra Emka Medical,100 buc/cutie,mar.M cut 5 60.5 302.5 Igienol dezinfectant universal bidon de 4 litri bid 30 52.8 1584 Clorel 5 L buc 10 12.65 126.5 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 20 23.75 475 Cover cu tava pentru dezinfectat incaltaminte 48.5x42x5 cm buc 3 77.5 232.5
